厂牌型号 长城CC1032QS22K多用途货车 核定载客 5 人 核定载质量 480 千克

被保
险机
动车

排量 1.967(L) 功率 165.00KW 登记日期 2024年07月
死亡伤残赔偿限额 180000元 无责任死亡伤残赔偿限额 18000元
医疗费用赔偿限额 18000元 无责任医疗费用赔偿限额 1800元责任

限额
财产损失赔偿限额 2000元 无责任财产损失赔偿限额 100元

与道路交通安全违法行为和道路交通事故相联系的浮动比率：0.00
保险费合计(人民币大写)： 壹仟贰佰元整 （￥: 1200.00 元） 其中救助基金（ 0 %） ￥: 0.00 元

保险期间 自 2025年10月22日17时30分 起 至 2026年10月22日17时30分 止

保险合同争议解决方式 诉讼
整备质量 2200千克 纳税人识别号 11150625MB16056188
当年应缴 ￥: 23.1 元 往年补缴 ￥: 0 元 滞纳金 ￥: 0 元

合计（人民币大写）： 贰拾叁元壹角零分 （￥： 23.10 元）

代
收
车
船
税 完税凭证号（减免税证明号） 开具税务机关 国家税务总局鄂尔多斯市税务局第二税务分局